REGIONE
TOSCANA

RETRIBUZIONI

DIREZIONE STIPENDIO - VOCI
DIREZIONE GENERALE DELLA STIPENDIO RETRIBUZIONE RETRIBUZIONE RIMB_SPESE_M
DIRIGENTE

BARUCCI FRANCESCA 48.759 51.351 28.458 175
BURZAGLI SILVIA 48.759 44.701 28.458 9.735
CIAMPI PAOLO 48.759 35.801 26.921 535
LO PRESTI ALESSANDRO 48.759 35.801 28.458 2.306
MALVASO IVANA 48.759 51.351 28.458 123
VANNINI SANDRO 48.759 51.351 28.458 1.064

RETRIBUZIONE
AVVOCATURA REGIONALE, AFFARI  STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

LEGISLATIVI E GIURIDICI TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2023  ISSIONI
DIRIGENTE
CIARI FABIO 48.759 44701 0 44
MIGLIORINI SIMONA 48.759 44.701 35.108 182
MINGIONI MASSIMILIANO 48.759 35.801 0 0
PECORINI MONICA 48.759 44.701 35.108 0
PISANI ELVIRA 48.759 51.351 32.179 1.156
SCIOLA FABIO 48.759 35.801 0 20
RETRIBUZIONE
DIREZIONE AGRICOLTURA E STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
SVILUPPO RURALE TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2023  ISSIONI
DIRIGENTE
BARBIERI GIANCLUCA 48.759 51.351 41.868 3.264
BORGOGNI SABINA 48.759 51.351 28.458 329
CECCHI ELISABETTA 48.759 44.701 0 142

COMPAGNINO ALESSANDRO 48.759 51.351 41.868 584

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O OO OoOO0oOo O OO OoOOoo

O O oo

TOTALE

128.743
131.653
112.016
115.324
128.691
129.632
TOTALE
ANNUO
LORDO

93.504
128.750
84.560
128.568
133.445
84.580
TOTALE
ANNUO
LORDO

145.242
128.897

93.602
142.562



DEL PIANTA
DROSERA
FABBRI
FERRETTI
GILIBERTI
PIERONI
VISCONTI

DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

DIRIGENTE
ACHENZA
BALDI

DIREZIONE BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

DIRIGENTE
BALDI
BROGELLI

TEMPESTINI

DIRIGENTE
CALISTRI
DEL BONO
GIABBANI
LUCIANI
ROSSELLI

DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E

ELISA
LORENZO
FAUSTA
MARCO
GENNARO
SANDRO
DANIELE

LAURA

SIMONETTA

PAOLO
MASSIMO

MARGHERITA

COMPETITIVITA' TERRITORIALE

DELLA TOSCANA E AUTORITA' DI
GESTIONE

ELENA

ALESSANDRA

FILIPPO
ANGELITA

ALESSANDRO

PROTEZIONE CIVILE

DIRIGENTE
CHECCHI
COSTABILE

NICOLA

GENNARINO

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759

51.351
51.351
51.351
44.701
51.351
51.351
51.351

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
35.801
44.701

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
35.801
51.351
51.351
35.801

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351

0 74
28.458 66
28.458 2.988

0 1.641
28.458 665
28.458 1.211
41.868 1.270

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2023  ISSIONI
24,104 31
33.201 10

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2023  ISSIONI
28.458 60
28.458 7
0 0

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2023  ISSIONI
28.458 807
0 0
26.921 10.710
26.921 602
0 30

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
ANNO 2023  ISSIONI

39.198 42

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O OO OO OoOOo

O O o oo o

o o

100.184
128.634
131.556
95.101
129.233
129.779
143.248
TOTALE
ANNUO
LORDO

124.245

133.321
TOTALE
ANNUO
LORDO

128.628

113.025

93.460
TOTALE
ANNUO
LORDO

129.375
84.560
137.741
127.633
84.590
TOTALE
ANNUO
LORDO

100.121
139.350



DI CARLO
MARTELLI
MASI

MAZZANTI
RADICCHI
RICCIARDI

ENZO
FABIO
MARCO
BERNARDO
LEANDRO
RENzZO

DIREZIONE ISTRUZIONE,
FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO TABELLARE

DIRIGENTE
BACCI
CAPPELLI
GRONDONI
MELE
MONTOMOLI
PAGNI
VOLPI

LORENZO
SIMONE
GABRIELE
SARA

MARIA CHIARA
ROBERTO
DANIELA

DIREZIONE MOBILITA",
INFRASTRUTTURE E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE
BELLINI
BIGIARINI

BINI
CASTELLANI

DE CRESCENZO
GRANI

IERPI

MORELLI
VALORIANI

DARIO
MARIANNA
BARBARA
LAURA
ANTONIO
SANDRA
MARCO
FABRIZIO
ANNA

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI LAVORO

DIRIGENTE
GUIGLI

MARIALUISA

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759

51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

44.701
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
44.701

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351

28.458
26.921
26.921
28.458
26.921
26.921
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2023

28.458
28.458
43.863
28.458
28.458
41.144
28.458
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2023

26.921

0

0

20.283

28.458

28.458

28.458

28.458

28.458
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2023

39.198

1.914
566
247
338
567
212

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

19
918
611

92

1.398
1.559
1.686

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

159
66
102
1.308

54

227
76

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O OO ooOo

O OO OO0 OoOOo

O O OO0 0OO0oOOoOOo

130.482
127.597
127.278
128.906
127.598
127.243
TOTALE
ANNUO
LORDO

121.937
129.486
144.584
128.660
129.966
142.813
123.604
TOTALE
ANNUO
LORDO

127.190
100.176
100.212
121.701
128.568
128.622
128.568
128.795
128.644
TOTALE
ANNUO
LORDO

139.308



VIGIANI
VOLTERRANI

FRANCESCO
SIMONA

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE

DIRIGENTE
GALLORI

FRANCO

DIRIGENTE COMANDATO DA

LANTIERI

SALVATORE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E

BILANCIO
DIRIGENTE
BIGAZZ| PAOLA
BINI ALESSANDRO
FERRACANI ALESSIO
IDILI LUIGI
VANNACCI ELISABETTA
DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE
GUIDUCCI ANNA

DIREZIONE SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE

DIRIGENTE
BELARDINELLI
BIANCO
FANTAPPIE'
GRAFFIA
LIPPI
NANNICINI
SALVI
TRAMBUSTI
ZANOBINI

ANDREA
GIOVANNA
SILVIA
ENRICO
LUCIANO
ELISABETTA
ALESSANDRO
BARBARA
ALBERTO

48.759
48.759

STIPENDIO
TABELLARE

48.759

51.351
51.351

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351

28.458
32.179
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2023

28.458

ENTE DI PROVENIENZA
AZIENDA OSPEDALIERA PISANA

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351
51.351
51.351
44.701

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2023

28.458
28.458
28.458
28.458
28.458

ENTE DI PROVENIENZA

COMUNE DI AREZZO

STIPENDIO
TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351
44.701
44.701
51.351
51.351
51.351
51.351
44.701

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2023

28.458
28.458
26.921
29.761
28.458
28.458
30.651
26.921

8.998

67
985

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

66

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

110

596

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

309
405
422

115

97
1.918

ALTRO

ALTRO

ALTRO

o o

O OO oo

OO OO0 O0OO0oOOoOOo

128.635

133.274
TOTALE
ANNUO
LORDO

128.634

TOTALE
ANNUO
LORDO

128.678
128.568
129.164
128.568
121.918

TOTALE
ANNUO
LORDO

128.877
128.973
120.381
123.221
128.990
128.683
130.761
127.128
104.376



DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE

MAIELLI MICHELA
MARINAI CLAUDIO
NERI MORALDO

DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE
E INNOVAZIONE

DIRIGENTE

BORSELLI LEONARDO
CALDINI MARCO
PAPIANI SERGIO

DIREZIONE TUTELA
DELL'AMBIENTE ED ENERGIA

DIRIGENTE

BONINSEGNI GIANFRANCO
CAPPELLI GIANCARLO
CASELLI RENATA LAURA
CHIODINI CARLA
FIGNANI ALESSANDRO
GORI LUCA
RUBERTI GILDA

TEI DAVID
DIRIGENTE COMANDATO DA
GARRO SANDRO
MANNUCCI SAURO

DIREZIONE URBANISTICA

DIRIGENTE
CARLETTI MARCO
DE ZORDO MAURIZIO

ENTE DI PROVENIENZA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

ESTAR
AZIENDA USL 7 SIENA
RETRIBUZIONE

STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2023
48.759 51.351 39.198
48.759 44.701 28.458
48.759 51.351 28.458
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2023
48.759 44.701 0
48.759 35.801 0
48.759 51.351 28.458
48.759 51.351 32.179
48.759 44.701 26.921
48.759 51.351 26.921
48.759 51.351 28.458
48.759 44.701 28.458
ENTE DI PROVENIENZA
ARPAT

A.T.O. TOSCANA CENTRO
RETRIBUZIONE

STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO

TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2023
48.759 51.351 28.458
48.759 44.701 28.458

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

1.234
557
0

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

112
146
63

3.141
238
218

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

ALTRO

ALTRO

ALTRO

o

O OO OO0 OoOOo

o o

TOTALE
ANNUO
LORDO

140.542

122.475

128.568
TOTALE
ANNUO
LORDO

93.572

84.706
128.631
132.289
123.522
127.269
128.786
121.918

TOTALE
ANNUO
LORDO

128.568
121.918



SCRASCIA
VIGNAROLI

BARTOLO
ENRICO

SEGRETARIATO GENERALE DEL
CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE
BACCI GRAZIANI SENIA
CALIANI MAURO
CASALOTTI FRANCESCA
CECCARELLI EMANUELA
DI BERNARDO ANDREA
GUERRINI CINZIA
MASCAGNI FABRIZIO
PIOVI MONICA
TOSETTO MARIA CECILIA
A.R.T.E.A.
DIRIGENTE
DE SANTIS FRANCESCA
MARTINI PAOLO
SABATINI SIMONE
ZENTI DAVIDE

48.759
48.759

STIPENDIO

TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759
48.759

STIPENDIO

TABELLARE

48.759
48.759
48.759
48.759

51.351
44.701

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
51.351
65.501
65.501

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

44.701
51.351
51.351
35.801

28.458 29
16.991 316
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

ANNO 2023  ISSIONI
27.289 1.112
40.749 0
0 0
33.390 395
28.458 106
28.458 0
28.458 0
32.499 64
34.079 1.316
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_M
ANNO 2023  ISSIONI
28.458 0
28.458 79
0 0
0 20

ALTRO

ALTRO

O OO oOooOo

23

o

O O oo

128.597

110.767
TOTALE
ANNUO
LORDO

128.511
140.859
100.110
133.895
128.674
128.568
128.591
146.823
149.655

TOTALE

ANNUO

LORDO

121.918
128.647
100.110

84.580



