

RETRIBUZIONI

DIREZIONE				STIPENDI	O - VOCI		
DIREZIONE GENERALE DELLA		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	RETRIBUZIONE	RIMB_SPESE_M	ALTRO	TOTALE
DIRIGENTE							
BARUCCI	FRANCESCA	48.759	51.351	28.458	175		0 128.743
BURZAGLI	SILVIA	48.759	44.701	28.458	9.735	(0 131.653
CIAMPI	PAOLO	48.759	35.801	26.921	535	(0 112.016
LO PRESTI	ALESSANDRO	48.759	35.801	28.458	2.306	(0 115.324
MALVASO	IVANA	48.759	51.351	28.458	123	(0 128.691
VANNINI	SANDRO	48.759	51.351	28.458	1.064	(0 129.632
				RETRIBUZIONE			TOTALE
	EGIONALE, AFFARI	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M		ANNUO
	VI E GIURIDICI	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
CIARI	FABIO	48.759	44.701	0	44	(0 93.504
MIGLIORINI	SIMONA	48.759	44.701	35.108	182	(0 128.750
MINGIONI	MASSIMILIANO	48.759	35.801	0	0	(0 84.560
PECORINI	MONICA	48.759	44.701	35.108	0	(0 128.568
PISANI	ELVIRA	48.759	51.351	32.179	1.156	(0 133.445
SCIOLA	FABIO	48.759	35.801	0	20		0 84.580
				RETRIBUZIONE			TOTALE
_	GRICOLTURA E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M		ANNUO
	PO RURALE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BARBIERI	GIANCLUCA	48.759	51.351	41.868		(0 145.242
BORGOGNI	SABINA	48.759	51.351	28.458		(0 128.897
CECCHI	ELISABETTA	48.759	44.701	0	142	(0 93.602
COMPAGNINO	ALESSANDRO	48.759	51.351	41.868	584	(0 142.562

	DEL PIANTA	ELISA	48.759	51.351	0	74		0	100.184
	DROSERA	LORENZO	48.759	51.351	28.458	66		0	128.634
	FABBRI	FAUSTA	48.759	51.351	28.458	2.988		0	131.556
	FERRETTI	MARCO	48.759	44.701	0	1.641		0	95.101
	GILIBERTI	GENNARO	48.759	51.351	28.458	665		0	129.233
	PIERONI	SANDRO	48.759	51.351	28.458	1.211		0	129.779
	VISCONTI	DANIELE	48.759	51.351	41.868	1.270		0	143.248
					RETRIBUZIONE				TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO	
	DIREZIONE ATTIV	ITA' PRODUTTIVE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
	DIRIGENTE								
	ACHENZA	LAURA	48.759	51.351	24.104	31		0	124.245
	BALDI	SIMONETTA	48.759	51.351	33.201	10		0	133.321
					RETRIBUZIONE				TOTALE
	DIREZIONE BEI	NI, ISTITUZIONI,	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO
	ATTIVITA' CULT	URALI E SPORT	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
	DIRIGENTE								
	BALDI	PAOLO	48.759	51.351	28.458	60		0	128.628
	BROGELLI	MASSIMO	48.759	35.801	28.458	7		0	113.025
	TEMPESTINI	MARGHERITA	48.759	44.701	0	0		0	93.460
	COMPETITIVITA	'TERRITORIALE			RETRIBUZIONE				TOTALE
	DELLA TOSCANA	A E AUTORITA' DI	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO
	GEST	TIONE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
	DIRIGENTE								
	CALISTRI	ELENA	48.759	51.351	28.458	807		0	129.375
	DEL BONO	ALESSANDRA	48.759	35.801	0	0		0	84.560
	GIABBANI	FILIPPO	48.759	51.351	26.921	10.710		0	137.741
	LUCIANI	ANGELITA	48.759	51.351	26.921	602		0	127.633
	ROSSELLI	ALESSANDRO	48.759	35.801	0			0	84.590
					RETRIBUZIONE				TOTALE
	DIREZIONE DIFE	SA DEL SUOLO E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO
	PROTEZIO	NE CIVILE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
	DIRIGENTE								
	CHECCHI	NICOLA	48.759	51.351	0	11		0	100.121
	COSTABILE	GENNARINO	48.759	51.351	39.198	42		0	139.350

DI CARLO	ENZO	48.759	51.351	28.458	1.914		0	130.482
MARTELLI	FABIO	48.759	51.351	26.921	566		0	127.597
MASI	MARCO	48.759	51.351	26.921	247		0	127.278
MAZZANTI	BERNARDO	48.759	51.351	28.458	338		0	128.906
RADICCHI	LEANDRO	48.759	51.351	26.921	567		0	127.598
RICCIARDI	RENZO	48.759	51.351	26.921	212		0	127.243
				RETRIBUZIONE				TOTALE
DIREZIONE	ISTRUZIONE,	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO
FORMAZIONE, RI	CERCA E LAVORO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE								
BACCI	LORENZO	48.759	44.701	28.458	19		0	121.937
CAPPELLI	SIMONE	48.759	51.351	28.458	918		0	129.486
GRONDONI	GABRIELE	48.759	51.351	43.863	611		0	144.584
MELE	SARA	48.759	51.351	28.458	92		0	128.660
MONTOMOLI	MARIA CHIARA	48.759	51.351	28.458	1.398		0	129.966
PAGNI	ROBERTO	48.759	51.351	41.144	1.559		0	142.813
VOLPI	DANIELA	48.759	44.701	28.458	1.686		0	123.604
DIREZIONE MOBIL	_ITA',			RETRIBUZIONE				TOTALE
INFRASTRUTTURI	E E TRASPORTO	STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M			ANNUO
PUBBLICO LOCAL	.E	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE								
BELLINI	DARIO	48.759	51.351	26.921			0	127.190
BIGIARINI	MARIANNA	48.759	51.351	0	66		0	100.176
BINI	BARBARA	48.759	51.351	0	102		0	100.212
CASTELLANI	LAURA	48.759	51.351	20.283	1.308		0	121.701
DE CRESCENZO	ANTONIO	48.759	51.351	28.458	0		0	128.568
GRANI	SANDRA	48.759	51.351	28.458	54		0	128.622
IERPI	MARCO	48.759	51.351	28.458	0		0	128.568
MORELLI	FABRIZIO	48.759	51.351	28.458	227		0	128.795
VALORIANI	ANNA	48.759	51.351	28.458	76		0	128.644
	GANIZZAZIONE,			RETRIBUZIONE				TOTALE
	, GESTIONE E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M			ANNUO
	EDI DI LAVORO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE								
GUIGLI	MARIALUISA	48.759	51.351	39.198	0		0	139.308

VIGIANI VOLTERRANI	FRANCESCO SIMONA	48.759 48.759	51.351 51.351	28.458 32.179			0 128.635 0 133.274
VOLTERIORINI	OIMOINA	40.733	31.331	RETRIBUZIONE	303		TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M		ANNUO
DIREZIONE OF	PERE PUBBLICHE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
GALLORI	FRANCO	48.759	51.351	28.458	66		0 128.634
DIRIGENTE COM	ANDATO DA	EN	NTE DI PROVENIEN	NZA			
LANTIERI	SALVATORE	AZIENI	DA OSPEDALIERA	_			
				RETRIBUZIONE			TOTALE
	OGRAMMAZIONE E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M		ANNUO
	ANCIO	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE BIGAZZI	PAOLA	48.759	51.351	28.458	110		0 128.678
BINI	ALESSANDRO	48.759 48.759	51.351	28.458			
FERRACANI	ALESSANDRO	48.759 48.759	51.351	28.458			0 128.568 0 129.164
IDILI	LUIGI	48.759	51.351	28.458			
VANNACCI	ELISABETTA	48.759	44.701	28.458			0 128.568 0 121.918
DIRIGENTE COM			NTE DI PROVENIEN		_	,	0 121.916
ALTRO ENTE	ANDATO DA	L 1	ALE DI FROVENILI	12A			
GUIDUCCI	ANNA		COMUNE DI AREZZ	'O	-		
<u>GOIDGOOI</u> /IIII/I				RETRIBUZIONE			TOTALE
DIREZIONE SA	NITA', WELFARE E	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M		ANNUO
COESIO	NE SOCIALE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
BELARDINELLI	ANDREA	48.759	51.351	28.458	309	(0 128.877
BIANCO	GIOVANNA	48.759	51.351	28.458	405		0 128.973
FANTAPPIE'	SILVIA	48.759	44.701	26.921	0	(0 120.381
GRAFFIA	ENRICO	48.759	44.701	29.761		(0 123.221
LIPPI	LUCIANO	48.759	51.351	28.458		(0 128.990
NANNICINI	ELISABETTA	48.759	51.351	28.458			0 128.683
SALVI	ALESSANDRO	48.759	51.351	30.651			0 130.761
TRAMBUSTI	BARBARA	48.759	51.351	26.921			0 127.128
ZANOBINI	ALBERTO	48.759	44.701	8.998	1.918		0 104.376

DIRIGENTE COMANDATO DA ALTRO ENTE		ENTE DI PROVENIENZA						
<u>MAIELLI</u>	MICHELA							
MARINAI	CLAUDIO		ESTAR					
NERI	MORALDO	A	ZIENDA USL 7 SIE	NA				
	TEMI INFORMATIVI,			RETRIBUZIONE				TOTALE
	RE TECNOLOGICHE	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M			ANNUO
	OVAZIONE	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE	. = 0 = = 0							
BORSELLI	LEONARDO	48.759	51.351	39.198			0	140.542
CALDINI	MARCO	48.759	44.701	28.458			0	122.475
PAPIANI	SERGIO	48.759	51.351	28.458 RETRIBUZIONE	0		0	128.568 TOTALE
DIDETIC	ONE TUTELA	STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M			ANNUO
	NTE ED ENERGIA	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE	ITTE ED ENEROIA	TABLET INC	DIT COILIOIVE	711110 2020	10010141	ALTINO		LONDO
BONINSEGNI	GIANFRANCO	48.759	44.701	0	112		0	93.572
CAPPELLI	GIANCARLO	48.759	35.801	0			0	84.706
CASELLI	RENATA LAURA	48.759	51.351	28.458			0	128.631
CHIODINI	CARLA	48.759	51.351	32.179			0	132.289
FIGNANI	ALESSANDRO	48.759	44.701	26.921			0	123.522
GORI	LUCA	48.759	51.351	26.921	238		0	127.269
RUBERTI	GILDA	48.759	51.351	28.458	218		0	128.786
TEI	DAVID	48.759	44.701	28.458	0		0	121.918
DIRIGENTE COM	MANDATO DA	EN	ITE DI PROVENIEN	-				
GARRO	SANDRO		ARPAT					
MANNUCCI	SAURO	A.T.	.O. TOSCANA CEN	ITRO				
				RETRIBUZIONE				TOTALE
_,		STIPENDIO	RETRIBUZIONE		RIMB_SPESE_M			ANNUO
	URBANISTICA	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO		LORDO
DIRIGENTE	MAROO	10 ===	- 4.0-4	00.470	•		•	400
CARLETTI	MARCO	48.759	51.351	28.458			0	128.568
DE ZORDO	MAURIZIO	48.759	44.701	28.458	0		0	121.918

SCRASCIA VIGNAROLI	BARTOLO ENRICO	48.759 48.759	51.351 44.701	28.458 16.991		0 0	128.597 110.767
SEGRETARIATO (CONSIGLIO REGI		STIPENDIO TABELLARE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2023	RIMB_SPESE_M ISSIONI	ALTRO	TOTALE ANNUO LORDO
DIRIGENTE							
BACCI GRAZIANI	SENIA	48.759	51.351	27.289	1.112	0	128.511
CALIANI	MAURO	48.759	51.351	40.749	0	0	140.859
CASALOTTI	FRANCESCA	48.759	51.351	0	0	0	100.110
CECCARELLI	EMANUELA	48.759	51.351	33.390	395	0	133.895
DI BERNARDO	ANDREA	48.759	51.351	28.458	106	0	128.674
GUERRINI	CINZIA	48.759	51.351	28.458	0	0	128.568
MASCAGNI	FABRIZIO	48.759	51.351	28.458	0	23	128.591
PIOVI	MONICA	48.759	65.501	32.499	64	0	146.823
TOSETTO	MARIA CECILIA	48.759	65.501	34.079	1.316	0	149.655
				RETRIBUZIONE			TOTALE
		STIPENDIO	RETRIBUZIONE	DI RISULTATO	RIMB_SPESE_M		ANNUO
A.R.	T.E.A.	TABELLARE	DI POSIZIONE	ANNO 2023	ISSIONI	ALTRO	LORDO
DIRIGENTE							
DE SANTIS	FRANCESCA	48.759	44.701	28.458	0	0	121.918
MARTINI	PAOLO	48.759	51.351	28.458	79	0	128.647
SABATINI	SIMONE	48.759	51.351	0	0	0	100.110
ZENTI	DAVIDE	48.759	35.801	0	20	0	84.580